

26 sierpnia 2020



Świętokrzyscy młodzi spotkali się na Kieleckiej Konferencji Młodzieżowych Rad

Kilkadziesiąt młodych i aktywnych osób z województwa świętokrzyskiego uczestniczyło w Kieleckiej Konferencji Młodzieżowych Rad w Miedzianej Górze. - To wydarzenie jest dla osób, którym zależy na regionie. Chcą coś zmienić i poprawić - mówił Paweł Żelazny, przewodniczący Młodzieżowej Rady Gminy w Miedzianej Górze.

Podczas wydarzenia odbywały się warsztaty oraz szkolenia służące rozwijaniu kompetencji młodzieżowych działaczy z terenu. - Wypracowujemy tu pewne rozwiązania i przygotowujemy

dokument dla wszystkich młodzieżowych rad w regionie. Kompleksowo opiszemy problemy i opracujemy rekomendacje i udzielimy wskazówki do następnych działań – mówił **Paweł Żelazny**.

W wydarzeniu wzięli udział członkowie młodzieżowych rad miast i gmin oraz działacze społeczni z całego regionu, m.in. z Sadowia, Kielc, Strawczyna, Skarżyska-Kamiennej, czy ze Starachowic.

– Takie konferencje są bardzo ważne, ponieważ wskazują nam, młodym kierunki oraz sposoby różnorodnych działań. Takie spotkania to świetny sposób na poznanie nowych osób, na wyrobienie sobie umiejętności współpracy, która umożliwi pracę przy innych projektach – mówiła **Julia Wierzbicka**, z Młodzieżowej Rady Gminy Miedziana Góra.

Przed konferencją młodzież zainaugurowała projekt Smogout, który powstał, by wspierać działania samorządu mające na celu ochronę środowiska przez promowanie działań proekologicznych oraz realizację cyklu zajęć dla młodzieży świętokrzyskiej. – Będziemy przeprowadzać szereg szkoleń na terenie 4 gmin: Miedzianej Góry, Masłowa, Zagnańska i Strawczyna. Skorzysta z nich tysiąc osób. Będą to zajęcia z zakresu ekologii, biogospodarki, gospodarki obiegowej – mówi **Oskar Frydrych**, radny Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego I i II kadencji. – Projekt nie udałby się gdyby nie pomoc naszego partnera Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, który realizuje projekt RDI2Club Program Interreg Region Morza Bałtyckiego 2014 – 2020. [Więcej o projekcie na oficjalnym fanpage’u RDI2Club](#)

Inicjatorem Kieleckiej Konferencji Młodzieżowych Rad jest Grupa Świadomi Młodzi, która jest projektem społecznym, który ma na celu kształtowanie postaw obywatelskich i patriotycznych wśród młodzieży. Jest realizowany w ramach Świętokrzyskiego Funduszu Lokalnego, którego operatorem jest Fundacja im. Stefana Artwińskiego w Kielcach.

Galeria zdjęć



Świętokrzyscy młodzi spotkali się na Kieleckiej Konferencji Młodzieżowych Rad | 3

